
Dedikeret planteunderviser

På Landbrugsskolen Sjælland i Høng søger vi en ny kollega til undervisning primært i
planteproduktion, bæredygtighed og grøn omstilling.
Hvem er du?

Du har en baggrund som agronom, agro business manager, jordbrugsteknolog, agrarøkonom

el. lign.

●

Du har sikkert undervisningserfaring, med afsæt i din teoretiske og praktiske erfaring.●

Du har interesse for og kendskab til landbrugserhvervet.●

Du har lyst til at være en del af et kompetent landbrugsfagligt miljø på en velfungerende skole

med dygtige og hjælpsomme kollegaer.

●

Du kan se dig selv ind i den grønne omstilling, som en vigtig del af den dannelse vi giver

eleverne med ud i et erhverv, som på alle områder er under forandring i disse år.

●

I din hverdag har du lyst til frihed og mulighed for indflydelse på dine undervisningsopgaver

og fag.

●

Du har lyst til en givende hverdag sammen med unge mennesker, som har en drøm om at

blive landmand og ledere.

●

Du kan skabe kreativ og faglig undervisning.●

Har du anden undervisningserfaring i f.eks. engelsk, ledelse, teknik eller andre landbrugsfaglige
områder, er det naturligvis et plus.
Dine opgaver

Undervisning på landmandsuddannelsen og lederuddannelserne.●

Undervisningsforberedelse selvstændigt og i samarbejde med dygtige og hjælpsomme

kolleger.

●

Relations- og kontaktarbejde i en rummelig og nærværende relation til eleverne.●

Udvikling og nytænkning af fagets indhold og opbygning.●

Kan du se dig selv som underviser på skolen, men har en lidt alternativ profil i forhold til det
beskrevne, må du endelig søge stillingen alligevel.
Lidt om Landbrugsskolen Sjælland
Landbrugsskolen Sjælland er beliggende i Høng på Vestsjælland nær Storebælt. Skolen tilbyder
hele landmandsuddannelsen og har tilknyttet et mindre planteavlsbrug, som står midt i en
grundlæggende forandring i retning af grøn omstilling og bæredygtighed. 
Hovedparten af skolens elever bor på kostskolen, og du vil som underviser blive en del af dette
miljø. 
Landbrugsskolen er en del af  Roskilde Tekniske Skole som udbyder en lang række
erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk
Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter
gældende cirkulære mellem Finansministeriet og LC.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte forstander Poul Jørgensen på
e-mail pj@rts.dk eller telefon +4520110514.
Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026 eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af
relevante eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den  25. juni 2026

http://www.rts.dk/
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